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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İş-
letme ve Ekonomi Fakültesi tarafından 
düzenlenen “KKTC Sosyal Güvenlik Sis-
temi: Yapısal Sorunlar, Sürdürülebilirlik 
ve Çözüm Önerileri” konulu panel, KKTC 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hasan 
Taçoy’un da katılımlarıyla, 18 Ocak 2023 
Çarşamba günü, saat 10:00’da, DAÜ Senato 
Toplantı Odası’nda gerçekleşti. Panele Mil-
letvekilleri Devrim Barçın, Erkut Şahali ve 
Jale Refik Rogers, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun 
Kutup, fakülte dekanları, akademisyenler, 
bürokratlar, yerel yönetim temsilcileri ve 
sivil toplum örgütlerinin temsilcileri katıldı.

“Fakültemiz Ülke Sorunlarına Çözüm 
Önerileri Getirmektedir”
Panelin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Besim, fakülte olarak 
ülkenin sorunlarıyla ilgili çeşitli paneller 
düzenlediklerini aktardı. Bir önceki panelde 
elektrik konusunun masaya yatırıldığını 
belirten Prof. Dr. Besim, bu panelde de 
sosyal güvenlik konusunun irdeleneceğini 
ifade etti. Akademianın ders, eğitim ve 
araştırma benzeri rutin görevleri yanında, 
topluma hizmet görevinin de yer aldığını 
vurgulayan Prof. Dr. Besim, fakülte ola-
rak ülkenin önemli sorunlarına işaret 
edip bu sorunlar için çözüm önerileri 
getirme yönünde çalışmalar yürüttüklerini 
belirtti. Son 10 yılda yaşanan küresel 
ısınma, yaşlanan nüfus ve pandemiler gibi 
etkenlerin sosyal güvenlik sistemine ek 
maliyetler oluşturduğunu aktaran Prof. Dr. 

Besim, özellikle istikrarsız ekonomilerde 
enflasyonun yüksek olduğu dönemlerde 
sosyal güvenlik fonlarının eridiğini ve bu 
durumun ülkeleri mali açıdan zorladığını 
kaydetti. KKTC’de iş gücü piyasasına 
katılım oranının düşük olmasının ciddi 
bir sorun teşkil ettiğine vurgu yapan Prof. 
Dr. Besim, emek piyasalarındaki beceri 
uyumsuzluğu ve kayıt dışılık sorunlarına 
işaret etti.

“DAÜ Devlet Üniversitesi Olarak 
Ülke Sorunları Hakkında Bilimsel 
Çalışmalara Öncülük Etmektedir”
Panelde konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın, önemli düşünsel 
konulara bilimsel katkı yapmak adına çok 
farklı alanlardan kişileri bir araya getirip 
uzman görüşlerini yansıtacak şekilde bu 
paneli düzenlediği için DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi’ni kutladı. DAÜ’nün 
bir devlet üniversitesi olduğuna vurgu 
yapan Prof. Dr. Hocanın, üniversitenin 
yükümlülükleri arasında kaliteli eğitim, 
araştırma ve topluma hizmet konularının ön 
planda olduğunu belirtti. DAÜ’nün devlet 
üniversitesi olarak KKTC’de can yakıcı 
sorunlar hakkında bilgi üretimi ve bilimsel 
paylaşıma her zaman öncülük ettiğini 
aktaran Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün 
dünya standartlarında çok önemli atılımlar 
gerçekleştirirken devletinden gerekli desteği 
de görmesi gerektiğini kaydetti. DAÜ’nün 
tüm yükümlülüklerini mevzuata göre 
sürdürmekte olduğuna işaret eden Prof. Dr. 
Hocanın, Yükseköğretim Kurulu tarafından 
onaylanmamış hiçbir programlarının bu-
lunmadığını, DAÜ’nün öğrenci alımı ve 
mali konularda devletin koyduğu mevzuata 

göre hareket ederek işlevini sürdürdüğünü, 
ancak yüksek öğrenim alanında akademik, 
idari ve mali denetime ihtiyaç olduğunu 
vurguladı. Prof. Dr. Hocanın, panelin sosyal 
güvenlik alanında yaşanan sorunlara ışık 
tutmasını diledi.

Açılış konuşmalarının ardından panele 
geçildi. Panel Moderatörü DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Tarık Timur, yapmış olduğu giriş 
konuşmasında önemli ve güncel konuların 
konuşulacağını ve sorunlara karşı çözüm 
önerilerinin masaya konulacağını belirtti. 
Prof. Dr. Timur ardından panelistleri tanıttı.

“Sorunların Çözümü İçin Çalışıyoruz”
Panelistler arasında yer alan KKTC Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hasan 
Taçoy, konuşmasına sağlık hakkının 
Anayasa’nın 45’inci maddesinde “Devlet, 
herkesin beden ve ruh sağlığı içinde 
yaşayabilmesini ve tıbbi bakım görmesini 
sağlamakla ödevlidir” düzenlemesi ile 
Anayasal güvenceye kavuşturulmuş temel 
bir insan hakkı olduğunu kaydederek 
başladı. Tüm hakların ve özgürlüklerin 
temelini sağlık hakkının oluşturduğunu 
belirten Bakan Taçoy, bu nedenle bir ülkede 
sağlık hakkını güvenceye almadan, diğer 
hakların varlığı veya güvencesinden söz 
edilemeyeceğini vurguladı. Son yıllarda 
artan nüfus yoğunluğunun bir yandan sağlık 
harcamalarının artmasına neden olurken, 
diğer yandan da sağlık hizmetlerinin fi-
nansman yapısına ilişkin tartışmaların hem 
kamu kesiminde, hem de özel kesimde 
artarak yaşanmasına sebep olduğunu ifade 
eden Bakan Taçoy, “Özellikle bütçe açıkları 
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nedeniyle birçok kamu ve sağlık hizmetinin 
finansmanının ağırlaştığı ve sağlık ala-
nında finansman sıkıntısının artmaya 
başladığı görülmektedir” diye konuştu. 
Sağlık hizmetleri sisteminin gereksindiği 
finansmanın yaratılması açısından birçok 
ülkede olduğu gibi KKTC’de de primli 
sisteme dayanan Genel Sağlık Sigortası 
Sistemi’nin, ekonomik gücüne ve isteğine 
bakılmaksızın ortaya çıkacak hastalık riskine 
karşı toplumun bütün bireylerinin sağlık 
hizmetlerinden eşit, ulaşılabilir ve etkin bir 
şekilde yararlanmasını sağlayan bir sistem 
olarak uzun yıllardan beri tartışılmakta 
olduğunu ve bu yönde yıllardır yasa 
çalışmaları yapılmakta olduğunu aktaran 
Bakan Taçoy, günümüzde pek çok ülkede 
sağlık hizmetlerinin pahalılığının insanları 
yoksulluğa itecek seviyede olduğunu be-
lirterek, zengin ülkelerin hükümetlerinin 
bile insanların kaliteli sağlık hizmeti için 
artan taleplerini karşılamak üzere yeterli 
fonun nasıl oluşturulacağı sorusunun çö-
zümü üzerinde sürekli çabalamakta ol-
duklarını kaydetti.

“Kayıt Dışılık Artıyor”
Panelistlerden CTP Lefkoşa Milletvekili 
Devrim Barçın da paneli çok önemli 
bulduğunu dile getirerek devamının gel-
mesini diledi. Sosyal Güvenlik Sistemi’nin 
kurumsallaşmasının emekçiler bakımın-
dan büyük önem arz ettiğini kaydeden 
Barçın, bu sistemleri tartışabilmek için 
rakamları ortaya koymak gerektiğini 
belirtti. Kendisinin sendikal kökenli bir 
milletvekili olarak çalışmalarını bu şekilde 
formüle ettiğini ifade eden Barçın, sosyal 
sigortalarla ilgili elinde olan verileri 
paylaştı ve veriler çerçevesinde sosyal 
sigortaların genel durumunu analiz etti. 
Sosyal sigortaların kendilerine sunduğu 
rakamlarla ihtiyat sandığından alınan 
rakamların birbirini tutmadığını aktaran 

Barçın, bunun kayıt dışılığa işaret ettiğini 
kaydetti. 1 Şubat 2012’de geçen yasa de-
ğişikliğinin sosyal devlet yapısına ciddi 
zararları da beraberinde getirdiğini dile 
getiren Barçın, CTP’nin iktidara gelmesi 
halinde sosyal sigortalar alanında ne gibi 
çalışmalar yapmayı planladığından bahsetti.

“Reformlar Devam Etmeli”
Panelistlerden KKTC Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı eski Müsteşarı Erçin 
Tekakpınar da çevrim içi olarak bağlandığı 
panele görev yaptığı dönemde ülkenin 
sosyal güvenlikle ilgili durumunda bahsetti. 
KKTC’deki sosyal sigortalar sisteminin özel-
likle sürdürülebilirliği noktasında bir takım 
analizler ve veriler paylaşan Tekakpınar, 
sistemin sürdürülebilirlik açısından kötü bir 
yolda olmadığına değindi. Görev yaptığı 
dönemde sistemin sürdürülebilir olmadığı 
günleri de gördüğünü belirten Tekakpınar, 
o dönemde çok ciddi krizin yaşandığını 
ve borçlanmaya kadar gidildiğini kaydetti. 
Bugün sürecin ülkeyi daha iyi bir noktaya 
getirdiğini ifade eden Tekakpınar, bunun 

uygulanan reformlar sayesinde olduğunu 
söyledi. Sosyal sigorta sisteminin temel 
parametrelerinden bahseden Tekakpınar, iş 
gücüne katılım gibi yapısal sorunlarla ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.

“Kadınlar İstihdamda Eşitsizliğe 
Maruz Kalıyor”
Panelistlerden İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma 
Güven Lisaniler emek piyasası ve kalkınma 
konuları üzerinde çalıştığını ve bu konuları 
çalışırken kadın konusunu işlememenin 
mümkün olmadığını belirtti. KKTC’de 
kadının emek piyasasında nerede olduğunu 
sorgulayan Prof. Dr. Lisaniler, kadın ça-
lışmaları yürütürken duruş noktasının 
önemli olduğunu kaydetti. İnsanların eşit 
haklarla doğduklarını ve dolayısıyla eşit 
fırsat ve şartlar sağlanırsa eşit sonuçlara 
ulaşacaklarını ifade eden Prof. Dr. Lisaniler, 
eşit sonuçlara ulaşılamaması halinde bunun 
kadınların sorunu değil, sosyal bir sorun 
olduğunu ve sosyal politikalarla çözülmesi 
gerektiğine işaret etti. KKTC’de fırsat ve 



şartlar açısından emek piyasasında istihdam 
açığı olduğunu, kadınların istihdamın yüz-
de 30,4’ünü oluşturduğunu aktaran Prof. 
Dr. Lisaniler, üst kademede de temsiliyet 
açığının söz konusu olduğunu vurguladı. 
Şartlara bakıldığında ücret açığının da 
gözlemlendiğini aktaran Prof. Dr. Lisaniler, 
“KKTC emek piyasasında kadınlar açı-
sından fırsat ve şartlarda eşitsizlikler ol-
duğunu görüyoruz” dedi. Prof. Dr. Lisaniler, 
dünya ortalamasına göre kadının iş gücüne 
katılımının yüzde 46 iken KKTC’de bu 
rakamın yüzde 30 civarında olduğuna 
dikkat çekerek KKTC’de bu oranın artması 
gerektiğine vurgu yaptı.

“Sorunu Vergi Sistemiyle Birlikte 
Çözmeliyiz”
Panelistlerden DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hasan 
Ulaş Altıok da KKTC Sosyal Güvenlik 
Sistemi’nin sürdürülebilir bir hale geldiğine 
katılmadığını söyledi. Emeklilik hayatını 
asgari ücretin çok altında bir gelirle 
sürdürmek zorunda kalacak insanların 
olduğunu ve sistemden sağlık sektörüne 
aktarılacak paranın olmadığını aktaran Doç. 
Dr. Altıok, yüzde 85’e yakın katılımcının 
sistem içerisinde asgari ücretli gösterdiği 
bir sistemin sürdürülebilir olamayacağını 
belirtti. Rakamlarla örnekler veren Doç. Dr. 
Altıok, emekli maaşlarının yüzde 50’sinin 
yatırılan primlerin dışında ödendiğini ak-
tardı. 2021 yılında 138 bin civarında kişinin 
gelirini beyan ettiğini, toplam primin 1 
milyar TL, toplam emekli maaşının ise 
2,4 milyar TL olduğunu belirten Doç. Dr. 
Altıok, bu rakamlarda aktif pasif oranının 
yani kaç çalışanın bir emekliyi ödediğine 
ilişkin oranın 3.37 çıktığını ifade etti. Sis-
temdeki aktif çalışanların çok büyük bir 
kesiminin de yabancı iş gücü olduğuna işaret 
eden Doç. Dr. Altıok, bu insanların ülkede 
kalma durumunun da esnek bir yapıya 
sahip olduğunu belirtti. Toplanan sigorta 
primlerinin sağlık alanına veya işsizliğe 
herhangi bir para ayırılmaması durumunda 
bile emekli maaşını ödemek için harcanması 
durumunda yine bütçe açığı vereceğini 
aktaran Doç. Dr. Altıok, sorunun yalnızca 
prim üzerinden değil, vergi sistemiyle 
birlikte çözülmeye çalışması gerektiğine 
inandığını belirtti. Prim oranlarının ve 
vergilerin belirlenirken insanları daha çok 
kayıt dışılığa değil, kayıt içiliğe çekecek 
şekilde belirlenmesi gerektiğini ifade 
eden Doç. Dr. Altıok, sistemin güvenilir 
bir emeklilik sistemi haline getirilmesi 
gerektiğine işaret etti. 

Panel sonunda DAÜ VYK Başkanı Dr. 
Özcenk, Rektör Prof. Dr. Hocanın ve DAÜ 
VYK Üyesi Kutup tarafından panelistlere 
plaket takdiminde bulunuldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi ve Akreditasyon 
Süreçleri Koordinatörü Doç. Dr. Amber 
Eker Bakkaloğlu, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi’ni Türkiye Ulusal Dekanlar Konseyi’nin 
organize ettiği 2026 Tıp Eğitimi Ulusal Çekirdek 
Programının Oluşturulması Çalıştayı’nda temsil 
etti.

Doç. Dr. Bakkaloğlu üç yıl boyunca çalışmalara 
katkı koyacaklarını belirterek tıp eğitimi ulusal 
çekirdek programının Türkiye’de ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) sayıları artan tıp 
programlarının standardizasyonunu ve nitelikli 
tıp mezunları verilmesini sağlamak amacı ile 
oluşturulan bir kılavuz olduğunu vurguladı.

Tıp programlarının akreditasyonu için ulusal 
çekirdek eğitim programına uyumlarının elzem 
bir kriter olarak kabul edildiğinin altını çizen 
Doç. Dr. Bakkaloğlu, tıpta uzmanlık sınavının 
da söz konusu kılavuzun içeriğine uygun olarak 
yapılmaya başlandığını aktardı. Öğrencilerin 
artık tıp programı tercihi yaparken daha bilinçli 
olduklarını ve bu standartlara sahip akredite 

kurumlara yöneldiklerini sözlerine ekleyen 
Doç. Dr. Bakkaloğlu, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi’nin Marmara Üniversitesi ile yürüttüğü 
Uluslararası Ortak Tıp Programının bu standartları 
dikkate alarak sürekli yenilenen KKTC’deki 

tek tıp programı olduğuna vurgu yaptı. Doç. 
Dr. Bakkaloğlu, şu anda kullanımda olan 2020 
kılavuzunun oluşturulmasına da DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora’nın katkı koyduğunun altını çizdi.

Kuzey Kıbrıs Eğitim Vakfı Vakıf Yöneticiler 
Kurulu, Doğu Akdeniz Üniversitesi ile Doğu 
Akdeniz Üniversitesi  Akademik Personel Sen-
dikası (DAÜ – SEN) arasında 4 Mart 2022 tarihinde 
imzalanan Toplu İş Sözleşmesi’ne ek protokol 
imzalandı. Toplu İş Sözleşmesi kapsamındaki yarı 
zamanlı akademik personelin saat başı kök ücret 
tablosunu ve idari görevlendirmeleri düzenleyen 
ek protokol için imza töreni gerçekleştirildi. 

Söz konusu tören, 17 Ocak 2023 Salı günü, saat 
09:30’da, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk’in makamında gerçekleşti. 
Protokole DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın ve DAÜ-SEN Başkanı Doç. Dr. Ercan 
Hoşkara imza koydu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Enerji Araştırma 
Merkezi (DAÜ-ENAR) Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Atikol, Kıbrıs’ta bulunan İngiliz Yüksek 
Komisyonu’nun desteklediği “GreenConnect” 
başlıklı çalıştaya davetli konuşmacı olarak katıldı. 
Prof. Dr. Atikol’un “Temiz Enerjiye Geçerken 
Güncellenmiş Talep Yönetimi” başlıklı konuşması, 
iki toplumlu katılımcıların oluşturduğu kitle 
tarafından ilgi ile izlendi. Prof. Dr. Atikol, üretilen 
elektriğin anında kullanılmaması halinde şebekede 

frekans ve voltaj dengesizliklerinin olacağını, 
şebekeye her geçen gün bağlanan yenilenebilir 
enerji kaynaklarının arttığını ve onların ürettiği 
elektriği her zaman anında tüketmenin güç 
olduğunu söyledi. Kıbrıs’ta son zamanlarda ortaya 
çıkan “ördek eğrisini” de açıklayan Prof. Dr. 
Atikol, bu sorunları çözmek için mikro şebeke, 
çift yönlü elektrikli otomobil şarj etme ve akıllı 
enerji depolama teknolojilerinin de düşünüldüğü 
güncellenmiş bir talep yönetimi yaklaşımı önerdi.

DAÜ’DE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ’NE 
EK PROTOKOL İMZALANDI 

DAÜ-ENAR BAŞKANI PROF. DR. UĞUR ATİKOL 
ULUSLARARASI ÇALIŞTAYA 

DAVETLİ KONUŞMACI OLARAK KATILDI 

DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. AMBER EKER BAKKALOĞLU 
ÇALIŞTAYDA DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu (DAÜ YDİHO) Yabancı Diller Birimi 
müfredatında yer alan “FLDE 118 - Çok Kültürlü Eğitime 
Giriş” dersi öğrencileri için her dönem düzenlenen kültür 
gezisi; bu dönem Çınarlı, İskele ve Karpaz bölgelerine 
gerçekleştirildi. 

Öğrencilerin Kıbrıs’ın zengin kültürünü tanıması ve 
çeşitliliğe sahip güzelliklerini görmesini amaçlayan 
kültür gezisine, dersin öğretim görevlisi önderliğinde 
50 öğrenci katıldı. Öğrenciler gezi kapsamında sırasıyla 
İncirli Mağarası, İskele Kültür Evi ve Apostolos Andreas 
Manastırı’nı ziyaret edip, bu bölgelerin tarihi hakkında bilgi 
alma fırsatı buldu. Gezide doğal değerleri gözlemlerken 
bol bol fotoğraf çekmeyi de ihmal etmeyen öğrenciler, gezi 
sonunda dünya güzelliğinin insanların çeşitliliğinde yattığını 
ve herkesin aynı dilde gülümsediğini kaydettiler. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu’nda (YDİHO) Yangın ve İlk 
Yardım Tatbikatı gerçekleştirildi. Hazırlık 
Okulu binasında gerçekleştirilen söz 
konusu tatbikata YDİHO yönetsel ve 
akademik personeli ile öğrenciler katıldı.
Katılımın oldukça yoğun olduğu tatbikatta 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Sivil Savunma Teşkilat Başkanlığı, DAÜ 
Güvenlik İşleri Şube Amirliği ve DAÜ 
Sağlık Merkezi’nden gelen uzman ekipler 
tarafından yangın anında ve ilk yardım 
gerektiren durumlarda neler yapılması 
gerektiği ile ilgili bilgiler verildi.

DAÜ YDİHO ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KÜLTÜR GEZİSİ DÜZENLENDİ

YDİHO’DA YANGIN VE İLK YARDIM 
TATBİKATI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ’DE 
TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 

SERTİFİKA PROGRAMI 
ÖN PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kadın Araştırmaları ve Eğitimi 
Merkezi (KAEM) ile DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) iş 
birliğinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Sertifika programı ön paneli 
gerçekleştirilecek. 26 Ocak 2023, Perşembe günü saat 14:00’te, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda düzenlenecek olan panel “Ekonomi, Siyaset, 
Hukuk ve Toplumsal Yaşama Etkide Kadının Rolü” konu başlığı ile 
yapılacak. DAÜ-KAEM Başkanı Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilen’in 
moderatörlüğünde gerçekleştirilecek olan söz konusu panelde alanında 
yöneticilik kademelerine gelmiş olan kadınlardan Onur Borman, Dr. 
Fatma Ekenoğlu, Pervin Gürler, Emine Dizdarlı, Esen Yalın Aktoprak, 
Dr. Sibel Siber, Aydan Başkurt, Fazilet Özdenefe ve Şenay Ekingen 
birer sunum gerçekleştirecek. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşlet-
me ve Ekonomi Fakültesi tarafından 
2012-2013 Akademik Yılı’ndan bu yana 
Lefkoşa’da Türkçe olarak yürütülen 
İşletme Yönetimi, Yönetim Ekonomisi, 
Bankacılık ve Finans, Finansal Ekonomi 
ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları 
alanlarında tezli veya tezsiz Yüksek 
Lisans Programları, yeni dönemde 
öğrenci kabulüne devam ediyor. 
Söz konusu programların yanında, 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü’nün Ka-
nada Queens Üniversitesi ile iş birliği 
anlaşması çerçevesinde sunmakta 
olduğu Yatırım Değerlendirmesi ve 
Proje Finansmanı Uzmanlık Sertifikası 
programı da, Lefkoşa’da verilmekte 
olan programlar kapsamında öğrencilere 
sunuluyor. Kamu, özel sektör veya 
bankacılık alanlarında hem akademik, 
hem de sektörel bilgi donanımına sahip 
eğitim kadrosu tarafından yürütülen 
dersler söz konusu alanlarda kendini 
geliştirmek isteyenlere fırsatlar su-
nuyor. Lefkoşa’daki dersler hafta içi 

18:00–21:00 saatleri arasında Atatürk 
Öğretmen Akademisi’nde verilecek. 

Dünyanın En İyileri Arasında
DAÜ, dünyada yaygın referans gösterilen 
üniversite sıralamalarının yayıncısı olan 
ve İngiltere’de yayınlanan Times Higher 
Education (THE) tarafından yayınlanan 
Alan Sıralaması’nda, İşletme ve Eko-
nomi alanında listeye Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) giren 
tek üniversite olurken, Kıbrıs adası 
genelinde ve Türkiye Cumhuriyeti üni-
versiteleri genelinde ise ikinci bantta 
yer alıyor. 13 Türkiye Cumhuriyeti 
üniversitesinin yer aldığı listede birinci 
sırayı 176-200 bandında yer alan 
Bilkent Üniversitesi ile Koç Üniversitesi 
paylaşırken, 201-250 bandında yer alan 
DAÜ ikinci sırada, 301-400 bandında 
yer alan Sabancı Üniversitesi ise üçüncü 
sırada bulunuyor. İşletme ve Ekonomi 
alanında dünyada en üst sıralarda yer 
alan DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Lefkoşa’daki yüksek lisans programları 
için yeni öğrencilerini bekliyor.

Başvurmak İsteyenler Ne Yapmalı?
Yüksek Lisans Programlarına baş-
vurular http://emu.edu.tr/applyonline 
adresinden çevrim içi olarak yapı-
labiliyor. Programlara başvuru için; 
lisans derecesine ait diploma, resmi 
not belgesi (transkript) ve kimlik kartı/
pasaport belgelerinin taranarak çevrim 
içi başvuru sistemine yüklenmesi ge-
rekiyor. Ayrıca, özgeçmiş (CV) ve 
niyet mektubunun (programa başvuru 
nedeni ve ilgi duyulan alanlar hakkında 
kısa bilgi) sunulması başvurunun daha 
detaylı incelenmesine yardımcı oluyor. 
Başvuru, programlar ve ücretler ile ilgili 
detaylı bilgi için http://grad.emu.edu.
tr web adresi ziyaret edilebiliyor. Aynı 
zamanda programlar hakkında detaylı 
bilgiye http://fbe.emu.edu.tr/tr/lefkosa-
programlari başlıklı web sitesinden veya 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin 
630 12 81 numaralı telefonundan da 
ulaşılabiliyor.

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ 
GÜÇLÜ AKADEMİK KADROSUYLA LEFKOŞA’DA 

TÜRKÇE YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA DEVAM EDİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı öğrenci kulüpleri 13 Ocak 2023 tarihinde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf Raif Denktaş’ın ebediyete intikalinin 11. yıl dönümü ne-
deniyle Lefkoşa Rauf Raif Denktaş Anıt Mezarı’nda düzenlenen 
Anma Töreni’ne katıldı.  

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, devlet erkânı, komutanlar ve 
Denktaş ailesinin yer aldığı törene; UltrAslan DAÜ, Özel Eğitim 
Kulübü, Atatürkçü Düşünce Kulübü ve Gastronomi Kulübü’nden 

oluşan DAÜ’lü öğrenciler de katılarak Merhum Kurucu Cum-
hurbaşkanı Denktaş’ı saygı ve minnetle andı. Galatasaray taraftar 
kulübü UltrAslan DAÜ, yıl boyu toplumsal olaylar ve önemli 
şahsiyetleri anma adına hazırladığı pankartlardan birini KKTC 
Kurucu Cumhurbaşkanı anısına hazırladı. Söz konusu pankartta 
Denktaş’ın özlü sözlerinden olan  “Kıbrıs Türkleri Türk Milletinin 
Ayrılmaz Parçasıdır” yazısı yer aldı. Denktaş ailesi tarafından 
da ilgi gören pankart eşliğinde günün anısına  fotoğraf çekimi 
gerçekleştiren DAÜ’lü öğrenciler, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar ile de bir hatıra fotoğrafı çektirdi.    

DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLER 

DENKTAŞ’I UNUTMADI 
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